






 

 

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ 

V Jámě 699/1, 110 00 Praha 1 

 

 

    

Podpisovy list_BOZP+PO_Vstupni-instruktaz_externiste  
Veškerý obsah tohoto dokumentu, včetně informací, textů, grafů, tabulek, obrazového materiálu a dalších, je duševním vlastnictvím fi. A-Z JISKRA s.r.o. a jako takový je chráněn autorským právem (včetně ochrany práv k obchodním značkám a práv duševního 
vlastnictví). Bez předchozího písemného souhlasu vlastníka nesmí být tento obsah dále šířen, poskytován třetím osobám, distribuován ani prezentován. 

 
 

Seznámení s riziky 

 

Seznámení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární ochraně 

před zahájením práce/pracovní činnosti na pracovišti 
 

Osoby samostatně výdělečně činné 
 

Hostující umělec / externí spolupracovník 

 
Níže uvedenými údaji potvrzuji, že jsem byl seznámen s BOZP a PO v celém dále uvedeném rozsahu, problematice jsem porozuměl(a) a budu 

dodržovat zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. Dále potvrzuji, že jsem byl(a) seznámen(a) s riziky, s jejich 

vyhodnocením a s opatřeními na ochranu před jejich působením, která se týkají mé práce/pracovní činnosti a pracoviště (v souladu se zákoníkem 

práce, v platném znění).  

Podpisem uděluji zaměstnavateli, v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů a informací, souhlas se zpracováním/uložením osobních údajů a 

informací výhradně pro účely archivace dokladů a evidence o absolvovaných seznámeních. 
 

Jméno a příjmení :       Druh služeb/činnosti:  

Datum narození :             

 

 

 

 

Podpis seznámeného: 
.................................................... 

 
 

     
Údaje o své osobě uvádějte prosím čitelně. V opačném případě nemůže být seznámení považováno za platnou!  

Toto podepsané potvrzení je nedílnou součástí externí smlouvy. 

 


